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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Castillo, Rafael 111890501 Activo rafael.acuna_cast@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Angulo Sibaja, Arturo 113360104 Activo arturo.angulosibaja@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Benavides Varela, Catalina 303530861 Activo catalina.benavidesvarela@ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Federico 105610338 Activo federico.bolanos@ucr.ac.cr

Brenes Alfaro, Laura María 205970028 Activo lauramaria.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Guillen, Laura 304520630 Activo laura.brenesguillen@ucr.ac.cr

Calleja Apéstegui, Felipe 113450340 Activo felipe.callejaapestegui@ucr.ac.cr

Camacho García, Yolanda 108230685 Activo yolanda.camachogarcia@ucr.ac.cr

Campos Rudin, Manuel E. 107570247 Activo manuel.campos@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Villalobos, Alejandro 108260655 Activo alejandro.chacon@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Gloriana 108350567 Activo gloriana.chaverri@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chesnel Zehr, Valentin Jerome 801310791 Activo valentin.chesnel@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr
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Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Fallas Rodríguez, Pilar 114000906 Activo pilar.fallasrodriguez@ucr.ac.cr

Fernández García, Cindy 110380095 Activo cindy.fernandezgarcia@ucr.ac.cr

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

García Céspedes, Jairo 204730123 Activo jairo.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Garro Mena, Leonardo 110920380 Activo leonardo.garromena@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

González Hernández, Jerson David 205890086 Activo jerson.gonzalez@ucr.ac.cr

Govaere Vicarioli, Georges 108270736 Activo georges.govaere@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Karkashian Cordoba, James 900760126 Activo james.karkashian@ucr.ac.cr

Lopez Sanchez, Myrna 600480755 Activo myrna.lopez@ucr.ac.cr

Madrigal Redondo, German 110310487 Activo german.madrigal@ucr.ac.cr

Masís Mora, Mario Alberto 110180916 Activo alberto.masis@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr

Montiel Mora, Jose Rolando 115640177 Activo jose.montielmora@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Naranjo Elizondo, Ana Beatriz 304450139 Activo ana.naranjoelizondo@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Román Heracleo, Jareth G16017329 Activo jareth.roman@ucr.ac.cr

Romero Guerrero, Ariel Gerardo 304900776 Activo ariel.romeroguerrero@ucr.ac.cr

Samper Villarreal, Jimena 111550955 Activo jimena.sampervillarreal@ucr.ac.cr
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Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Sibaja Cordero, Jeffrey 110240966 Activo jeffrey.sibaja@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Castillo, Rita Mª 203470920 Activo rita.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Montero, Maribelle 302960401 Activo maribelle.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Zamora, Jose A. 103910850 Activo jose.vargas@ucr.ac.cr

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr


